
RESOLUCION -D- Nº   492/2012

Salta, 19 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.607/12

1

VISTO: La Resolución - D – Nº 362/2.012, mediante la cual se aprueba la

realización de la “Jornada en Conmemoración del día Mundial de la Alimentación”,

realizada el día 16 de octubre del corriente año, y;

CONSIDERANDO

Que la Lic. Marta Beatriz Giménez, coordinadora de la Jornada, presenta el

informe final de la misma, incluyendo la nómina de las personas que participaron  a los que

se debe extender  la certificación correspondiente.

POR ELLO: En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidas las actividades de la “Jornada en Conmemoración

del Día Mundial de la Alimentación”, realizada el día 16 de octubre de 2.012 y

confeccionar la certificación correspondiente a las personas que se detallan a continuación:

Coordinadora

Lic. Marta Beatriz GIMÉNEZ

Colaboradores

Sra. Marta del Valle ARIAS

 Sr. Leonardo CASTELLI

Lic. Verónica PODERTI

 Sra. Olga QUINTEROS

 Srta. Lucrecia ESCALANTE

 Sra. Gabriela VARGAS

Sr. Guillermo MARTÍNEZ



RESOLUCION -D- Nº   492/2012

Salta, 19 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.607/12

2

Asistentes

Nº  APELLIDO Y NOMBRE             DOCUMENTO Nº

01  ALARCÓN APARICIO, Angélica   18.653.277

02 BARRIENTOS, Ester    17.581.212

03 BORELLI, María Florencia   14.489.745

04 BURGOS, Mirta Josefina                    12.236.200

05 CAMACHO, Silvia Mónica   13.258.721

06 CARABAJAL, Rebeca    16.517.89

07 CASERMEIRO, María Alejandra                    14.488.147

08 CHOQUE, Natalia    34.061.206

09 COUCEIRO, Mónica Elena                    10.790.374

10 CRAVERO BRUNERI, Andrea Paula  23.080.597

11 DE LA VEGA, Sara María    6.048.952

12 ECHALAR, Silvia Rocío   16.734.922

13 FADEL, Miryam Haydeé   13.701.145

14 FERRER, Elisabeth Cristina                    12.458.806

15 FORSYTH, María Silvia   16.883.891

16 GASPARINI, Sandra Raquel   16.735.184

17 GILOBERT, Mercedes Amiel                    12.959.930

18 GÓMEZ, María Mercedes                    25.885.899

19 GONCALVEZ de OLIVEIRA, Enzo   31.077.330

20 GONZÁLEZ, Lelia Elisa   18.466.847

21 GOYECHEA, Julieta Soledad   23.581.581

22 GROSSO, Angelita  L. E.                    23.401.073

23 HERRERA, María    31.266.662

24 JIMÉNEZ, Marta Julia    11.539.807

25 LÓPEZ, Raquel Asunción   10.993.193



RESOLUCION -D- Nº   492/2012

Salta, 19 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.607/12

3

Nº  APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO Nº

26 LOTUFO, Agustina      32.805.270

27 LUNA, Estefanía Elizabeth     29.086.064

28 MARGALEF, María Isabel                       12.553.449

29 MARTÍNEZ BUSTOS, Marcela Beatriz    16.150.941

30 MENDOZA, Inés      25.078.566

31 OLA CASTRO, Dorila Estela     12.790.379

32 ONAGA, Catalina Ester     12.712.332

33 PAZ, Noelia Fernanda      32.291.939

34 PERALTA, Mirella Beatriz     16.899.179

35 PERALTA, Rocío Stella Maris     29.164.703

36 PÉREZ, Laura Viviana      24.348.145

37 PODERTI, María Verónica     23.079.449

38 RAMÓN, Adriana Noemí     16.128.277

39 RAMOS, Alcira Marta       11.616.148

40 RÍOS, Estela Marta      11.834.391

41 ROCHA, Ana María       6.383.249

42 SINGH, Verónica Cristina     26.475.589

43 TORRES ARCE, Elizabeth    31.346.458

44 VALDIVIEZO, Lilian Ruth     28.748.490

45 VALDIVIEZO, María Silvia   12.712.100

46 VARGAS RIVERO, Noelia Elizabeth   26.313.422

47 VEGA, Lorena Judith    28.564.778

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión, Coordinadora de la Jornada y siga a Dirección General Administrativa Académica



RESOLUCION -D- Nº   492/2012

Salta, 19 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.607/12

4

de esta Facultad, a los fines de confeccionar los certificados correspondientes.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


